
На основу члана 53. тачка 14) и члана 39. став 1, а у вези са чланом 250. став 1. Закона о
енергетици ("Службе ни гласник РС" бр. 145114, 95118.др.закон, 40/21, 35/23-др.закон и 63/23),

Савет Агенције за енергетику Републике Србије на 258. редовној седници од 23. октобра
2023. године донео је

ОДЛУКУ

1. Даје се сагласност на План развоја транспортног система ЈУГОРОСГ АЗ-ТРАНСПОРТ
Д.О.о. за период 2023-2032. године, број:I-99 који је донео в.д. директора Drustva sa ogranicenom
odgovornostu Yugorosgaz-Transport Nis дана 16. октобра 2023. године.

2. Ову одлуку објавити на интернет страници Агенције за енергетику Републике Србије
(www.aers.rs).

Савет Агенције за енергетику Републике Србије

Број:91 0/2022-Д-01 /6
У Београду, 23. октобра 2023. године

о

ВЕТА


	Page 1
	Images
	Image 1



